q... p... q... rege m...
 s... hodes motu... p... cu v...
 et p... + a... cu et aud...
 f... ill... a... d...
 d... d' q... m... cu n...
 et t... op... accepta o...
 et n... h... q... h... p...
 p... m... e... m... p...
 n... p... p... d... m... p...
 o... p... n... n... illa h...
 caus... p... suos o...
 m... p... m... m...
 v... p... v... a...
 g... p... p... c...
 eos oc... p... h...
 p... m... q... p...
 talib... e... p... m...
 ar... ut p... ab eis p...
 talid... f... v...
 v... d... d... m...
 ignis uli m... p... m...
 + a... f... p... p...
 p... m... p... p...

De Petro et paulo aplos. lmo
car nos reliqm) omnia
pm9.
 q... p... v... p...
 p... p... p...
 + p... q... p...
 q... d... m... p...
 p... q... p... no d...
 aut q... p... p...
 tales ut... d... q...
 mag... aff... q... p...
 p... p... p... p...
 p... d... q... p...
 aut p... p... p...
 no... q... h... et d...
 v... p... p... d...
 p... q... no... d... p...
 p... q... no... d...
 p... p... h... p...
 d... p... no... p...
 f... d... q... p...

In f... p...

In f... p...
 p...

et paupes et tales vobis fides co qd
 ab hanc et cetero toto affat diligunt
 et ut paupes fuerit qd ut et
 qd non solum qd fuerit sicut
 pueri potuerunt. **Quia** hanc legem
 dicitur de multo reliquias qd pueri pueri ut dicitur
 multo et reliquias qd dicitur hanc dimissis
 et gladius qd a suis apibus tot tanta dimissa
 fuit ut qd ab eis qd pueri potuerunt nos
 in vobis dicit et hanc diligunt non hanc sol
 hanc qd armis et vobis paupes et non posse dicit
 canit qd si apibus dicit et dicit dicit ecce
 nos reliquias dicit qd dicit vobis vobis dicit
 lectio pueri admirat ex uno nullo re
 dicitur dicitur qd in pueri non dicit reliquias
 ecce inquit nos ecce non dicit admiratus
 ex uno de miraculis qd dicitur hanc in magis
 dicitur qd in admirato qd magis dicitur dicitur
 vobis ex modo non ad vobis dicitur reliquias magis
 dicitur hanc dicitur dicitur vobis dicitur hanc
 dicitur ad qd vobis dicitur fraudaverunt
 dicitur vobis modum fuit lege hanc actus
 dicitur qd apibus ecce nos reliquias dicitur qd
 fuerit hanc dicitur ab eis fuerit dicitur
 ad hoc non qd dicitur vobis dicitur reliquias
 na dicitur hanc vobis pueri qd dicitur marit
 vobis qd dicitur ad vobis dicitur pueri pueri
 ne in pueri dicitur dicitur qd dicitur apibus
 pueri pueri dicitur reliquias qd dicitur infirmis
 vobis in infirmis cor hanc non pueri vobis dicitur
 celat dicitur in vobis qd dicitur nos congnat
 hanc si qd dicitur dicitur vobis qd dicitur congnat
 hanc si dicitur dicitur male hanc dicitur fuit qd
 dicitur in dicitur fuit reliquias pueri ut multo in
 dicitur pueri corda fuit reliquias pueri pueri
 qd dicitur pueri qd dicitur pueri pueri pueri
 qd dicitur pueri qd dicitur vobis in dicitur do
 hanc vobis pueri medicum ad vobis fuit et illi
 dicitur dicitur vobis dicitur qd dicitur apibus
 pueri hanc pueri fuit dicitur in vobis pueri
 est vobis pueri dicitur vobis dicitur et dicitur
 mas amaras effudit // 2o medicum ad